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MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHKe U HayKa Ministria e Arsimit dhe Shkencés






	И З Ј А В А

Јас ____________________________ наставник  по __________________________ во ____________________________ како субјект на лични податоци давам СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на јавниот повик за доделување на парична награда за освоен златен, сребрен или бронзен медал на една од 13те меѓународни научни олимпијади (International Science Olympiad), на ученикот и наставникот кој го подготвувал ученикот за олимпијадата.

                                                                                  Изјавил 

_____________________                                                                                              (Име и презиме)
_____________________                                                                                                               (потпис)
                                                                                                 _____________________                                                                                                     (датум)

	D E K L A R A T Ë
Unë _________________________ mësimdhënës/e i/e ___________________ në ____________________________ si subjekt i të dhënave personale jap PËLQIM për përpunimin e të dhënave personale të nevojshme gjatë aplikimit në thirrjen publike për dhënien e shpërblimit në para  për fitimin e medaljes së arit, argjendit ose bronzit në një nga 13 olimpiadat ndërkombëtare shkencore (International Science Olympiad), të nxënësit dhe mësimdhënësit që e ka përgatitur nxënësin për olimpiadë.                                                                                                          

Deklaroi:
________________
(Emri dhe mbiemri)
________________

(nënshkrimi)

________________

(data)
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